INTROIT Psalm 138: 7

Mihi autem nimis honorati sunt amici tui, Deus: nimis confortatus est principatus eorum. Ps 138:1-2
Dómine, probasti me et cognovisti me: tu cognovisti sessionem meam et resurrectiōnem meam. V. Glória Patri et Fílio et Spíritui Sancto, sicut erat in principio, et nunc, et semper, et in sācula sāculorum. Amen. Mihi autem nimis honorati sunt amici tui, Deus: nimis confortatus est principatus eorum.

COLLECT

Deus, qui nos per beatos Apóstolos tuos Simónem et Judam, ad agnitionem tui nōminis venire tribuisti: da nobis eorum gloriām sempiternām et proficiēdo celebrare, et celebrando proficere. Per Dóminum nostrum Jesum Christum, Fílium tuum, qui tecum vivit et regnat in unitate Spíritus Sancti Deus, per ómnia sācula sāculorum.

EPISTLE Ephesians 4: 7-13

Fratres: Unicuique nostrum data est grātia secundūm mensurām donatiōnis Christi. Propter quod licet: Ascēdens in altum, captivām duxit captivitatēm: dedit dona hominib⁹. Quod autem ascēdit, quid est, nisi quia et descendit primum in inferiores partes terra? Qui descendit, ipse est qui et ascendit super omnes cælos, ut impleret ómnia. Et ipse dedit quosdam quidem apóstolos, quosdam autem prophétas, álios vero evangelistas, álios autem pastores, et doctores ad consummationem sanctórum in opus ministérii, in aedificatiōnem cōporis Christi: donec occurrāmus omnes in unitatē fidei, et agnitionis Fílii Dei, in virum perféctum, in mensurām ætāis plenitudinis Christi.

GRADUAL Psalm 44: 17,18

Constituit eos príncipes super omnem terram: mēmores erunt nōminis Tui, Dómine. V. Pro pátribus tuis nati sunt tibi filii: propterea populi confitebuntur tibi. Alleluja, alleluja. V. Ps 138: 17 Nimis honorati sunt amici tui, Deus: nimis confortatus est principatus eorum. Alleluja.

GOSPEL John 15: 17-25

In illo tempore: Dixit Jesus discipulis suis: Hæc mando vobis, ut diligatis ínvicem. Si mundus vos odit: scitote, quia Me priorem vobis ódio hábuit. Si de mundo fuissētis: mundus quod suum erat, diligenter: quia vero de mundo non estis, sed Ego elégi vos de mundo, propterea odit vos mundus. Mémentote sermónis Mei, quem Ego dixit vobis: Non est servus major domino suo. Si Me persecuti sunt, et vos persequēntur: si sermóne Meum servavérunt, et vestrum servábunt. Sed hæc ómnia fácient vobis propter nomen Meum: quia nésciuunt eum, qui misit Me. Si non venísssem, et locutus fuísssem eis, peccátum non habérent: nunc autem excusatōnem non habent de peccato suo. Qui Me odit: et Patrem Meum odit. Hæc mando vobis, ut diligatis ínvicem. Si mundus vos odit: scitote, quia me priorem vobis ódio hábuit. Si de mundo fuissētis: mundus quod suum erat, diligenter: quia vero de mundo non estis, sed Ego elégi vos de mundo, propterea odit vos mundus. Mémentote sermónis mei, quem ego dixit vobis: Non est servus major domino suo. Si ópera non fecíssem in eis, quæ nemo álius fecit, peccátum non habérent: nunc autem et vidérunt, et odérunt et Me, et Patrem Meum. Sed ut adimpleátur sermo, qui in lege eórum scriptus est: Qula ódio habuerunt Me gratis.